
	 

 

 
Suomi kolmantena ensimmäisen osuuden jälkeen Nord Stream Race -
avomeripurjehduskilpailussa 
 
Viisi Itämeren maata yhdistävä Nord Stream Race -avomeripurjehduskilpailu 
saavutti ensimmäisen etappisatamansa.  
 
Kilpailun ensimmäinen osuus, 150 mailin avomeripurjehdus Kielistä Kööpenhaminaan 
purjehdittiin kevyissä tuulissa. Suomalaisten startin johtoasema vaihtui kevyissä tuulissa 
kolmanteen sijaan. 
 
Ensimmäisen osuuden voittoon purjehti Deutcher Touring Yacht-Clubin Team Germany. 
Keskimäärin kaikki viiden maan venettä käyttivät ensimmäiseen etappiin noin 24 tuntia. 
Lähes vuorokauden mittainen kilpailu-urakka on haastavaa miehistölle, sillä lepoajat 
purjehtimisen välillä jäävät lyhyiksi. 
 
”Meidän taktiikkana oli kahden tunnin vahti ja sitten lepovuoro. Tämä tarkoittaa sitä, että 
nukkuminen tapahtuu vapaavuoroissa vain lyhyt hetki kerrallaan”, Hugh Brayshaw Team 
German -veneestä kertoi. 
 
Kaikki kilpailun viisi venekuntaa Saksasta, Ruotsista, Suomesta, Tanskasta ja Venäjältä 
saapuivat oheisessa järjestyksessä maaliin alle puolen tunnin sisään toisistaan. Identtisillä 
veneillä kilpailtaessa tämä kertoo joukkueiden kovasta tasosta.  
 
”Pienikin virhe voi muuttaa sijoituksia merkittävästi”, Suomen joukkueen kippari Kenneth 
Thelen pohti. 
 
Kilpailusta nuorille kilpapurjehtijoille uutta kokemusta 
 
Nord Stream Race -kilpailun miehistöt koostuvat vähintään kolmesta kokeneesta 
avomeripurjehtijasta sekä nuorista kilpapurjehtijoista, joilla ei välttämättä ole aiempaa 
kokemusta pitkistä yön yli kestävistä kilpailuista. Kilpailun yksi tavoitteista onkin tarjota nuorille 
jolla- ja olympiapurjehtijoille kokemusta isommista veneistä. Kilpailu purjehditaan uusilla 
Pietarsaaressa valmistetuilla ClubSwan 50-luokan avomeriveneillä, jotka ovat erittäin 
harvinaisia veneitä Itämeren alueella. 
 
Yön yli kestänyt purjehdus oli ensimmäinen avomerikilpailu Suomen joukkueen 
maajoukkuepurjehtija Niki Blässarille. 
 
”Odotin jännittyneenä pimeää avomerta, jossa kilpaa purjehtiminen oli minulle täysin uutta. 
Opin tästä paljon”, Blässar kertoi. 
 
Kilpailu jatkuu tänään Kööpenhaminasta Tukholmaan, jonka jälkeen veneitä odotetaan 
Suomeen maanantaina 4.9. aamuyöstä. Tällöin Helsingin edustalla nähdään myös ratakisa, 
jonka jälkeen joukkueet lähtevät viimeiselle etapilleen yhteensä yli 1000 mailia pitkän kilpailun 
maaliin Venäjän Pietariin. 
 
Purjehduskilpailun tavoitteena on yhdistää Baltian maita urheilun keinoin. 
 
Voit seurata kilpailua osoitteesta: 
http://www.tractrac.com/web/event-page/event_20170822_NordStream/1139/ 
 
 



 

  

  
 

Lisätietoja kilpailusta antaa:  

Konzeptwerft Holding GmbH 
Gerald Gebhardt 
Englische Planke 8 
20459 Hamburg, Germany 
Phone: +49 40 226 316 4-64     
E-Mail: g.gebhardt@nord-stream-race.com 
 
Tai Suomeksi 
  
Source Creative Oy 
Jaakko Kantola 
Phone: +358 40 550 1283 
Jaakko.kantola@source.fi 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nord Stream race on järjestetty Pietarin pursiseuran kutsukilpailuna yhteistyössä 
Gazpromin ja Nord Stream AG:n kanssa vuodesta 2012. Regatta on pituudeltaan 
1000 merimailia ja se purjehditaan Nord Stream -kaasuputken reittiä pitkin. Kilpailu 
yhdistää Venäjän, Saksan, Suomen, Ruotsin ja Tanskan valtiot yhteistyö- ja 
urheiluhengessä. 
 
Lisätietoja www.nord-stream-race.com 


